

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-13042022-235103
SG-DL-E-13042022-235103असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 231]	दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 12, 2022/चैत्र 22, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 13
No. 231]	DELHI, TUESDAY, APRIL 12, 2022/CHAITRA 22, 1944	[N. C. T. D. No. 13

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गृह (सामान्य) विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 11 अप्रैल, 2022

फा.सं. 18/73/2015/गृह (सा0)/959-68.— गृह मंत्रालय, भारत सरकार की दिनांक 20 मार्च, 1974 की अधिसूचना संख्या यू - 11011/2/74-यू टी एल (i) के साथ पठित आपराधिक प्रक्रिया संहिता, 1973 (1974 का 2) की धारा 20 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के माननीय उपराज्यपाल एतद् द्वारा दिल्ली उच्च न्यायालय के निम्नलिखित अधिकारियों को दिल्ली के महानगर क्षेत्र में उनके वर्तमान पद पर बने रहने तक या अगले आदेशों तक जो भी पहले हो कार्यकारी मजिस्ट्रेट के रूप में नियुक्त करते हैं ।

- | | |
|---------------------------|--------|
| 1. श्री सुनील कुमार कौशल, | पंजीयक |
| 2. श्री संजय कुमार शर्मा, | पंजीयक |
| 3. श्री शेखर चन्द्रा, | पंजीयक |
| 4. श्री प्रमोद कुमार | पंजीयक |

- | | |
|-------------------------------|----------------|
| 5. श्री रविन्द्र कुमार शर्मा, | पंजीयक |
| 6. श्री जोगिन्द्र कुमार बतरा, | पंजीयक |
| 7. सुश्री मोना गोसांई | संयुक्त पंजीयक |

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,
विवेक कुमार नरेश, उप-सचिव (गृह)

HOME (GENERAL) DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 11th April, 2022

F.No. 18/73/2015/Home (G)/959-68.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974), read with the Government of India, Ministry of Home Affairs, Notification No. U-11011/2/74-UTL (i) dated the 20th March, 1974, the Hon'ble Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint the following Officers of the High Court of Delhi to be the Executive Magistrates in Metropolitan Area of Delhi, till they hold the present post or till further orders, whichever is earlier.

- | | | |
|----|----------------------------|-----------------|
| 1. | Shri Sunil Kumar Koushal | Registrar |
| 2. | Shri Sanjay Kumar Sharma | Registrar |
| 3. | Shri Shekhar Chandra | Registrar |
| 4. | Shri Pramod Kumar | Registrar |
| 5. | Shri Ravindra Kumar Sharma | Registrar |
| 6. | Shri Joginder Kumar Batra | Registrar |
| 7. | Ms. Mona Gosain | Joint Registrar |

By Order and in the Name of the
Lt. Governor of the National
Capital Territory of Delhi,
VIVEK KUMAR NARESH, Dy. Secy. (Home)